
ZARZĄDZENIE NR W.0050.091.2019
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2018 r.; oraz wykazu osób prawnych i fizycznych oraz

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 
w 2018 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 201  9 r., poz. 506) 
, art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. f i g oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości:

1. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia w 2018 r. (w zakresie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych - załącznik nr 1).

2. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2018 r. (w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego - załącznik nr 2).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 7CC559D9-BBF5-492B-B1F0-09C2C7D5F5AA. Przyjęty Strona 1

http://sip.lex.pl/


 

 

 

 

 

       

 

 
WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW 

 LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY 

W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 zł, WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI 

UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA W 2018 r. 

(w zakresie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych) 

 

 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Rodzaj Kwota Przyczyna  
1. MONIKA BEDNAREK Ulga kupna ---- ---- 

2. MAREK SALICH Ulga kupna  ---- ---- 

3. AURELIUSZ WOJACZEK Ulga kupna  ---- ---- 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr W.0050.091.2019

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 7CC559D9-BBF5-492B-B1F0-09C2C7D5F5AA. Przyjęty Strona 1



        

 

 
 

 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 

PUBLICZNEJ  w 2018 r. 

(w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego) 

 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko 
1. RENATA MAZUREK 

2. JERZY SKUPIEŃ 

3. AURELIUSZ WOJACZEK 

4. JÓZEF NOSIADEK 

5. JACEK STROKOSZ 

6. JAKUB TATARCZYK 

7. GRAŻYNA PIELCZYK 

8. ZYGFRYD PIELCZYK 

9. TERESA JONDERKO 

10. ALICJA KLIMŻA 

11. CZESŁAW ZAŁĘGA 

12. ADAM BLINDA 

13. WERONIKA NOWAK 

14. MICHAŁ POJDA 

15. STANISŁAW SZCZEPARA 

16. GABRIELA BADURA 

17. BARTŁOMIEJ BARAŃCZYK 

18. PAWEŁ KOŹLIK 

19. MATEUSZ KOSTKA 

20. KRYSTIAN WOJACZEK 

21. JOACHIM JEZUSEK 

22. MAREK SALICH 

23. KRZYSZTOF JANYGA 

24. BOGUSŁAW ŁATA 

25. JADWIGA GAWRON 

26. ZOFIA SIWICA 

27. JANUSZ KOŁEK 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr W.0050.091.2019

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 7CC559D9-BBF5-492B-B1F0-09C2C7D5F5AA. Przyjęty Strona 1




